
UCHWAŁA NR LI/301/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 2), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  6 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Załącznik nr 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik nr 10 - Dotacje celowe w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

 

„§ 7. pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie”:”. 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 156 352,82 zł 
oraz wydatki w wysokości 188 900,94 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki  (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 32 548,12 zł) 
realizowane stosownie do art. 9 3 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.)  

§ 6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 897 775,46 904 275,46

Szkoły podstawowe 6 751,00 13 251,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 7 600,00

39 695 975,55 39 702 475,55

Rozdział Zmiana

6 500,00

80101 6 500,00

500,00

6 000,00

Razem: 6 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/301/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 069 411,02 1 069 411,02

Drogi publiczne powiatowe 281 484,73 281 485,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

34 901,73 34 902,00

Drogi publiczne gminne 751 926,29 751 926,02

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 76 999,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 348 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 000,00 344 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 296 000,00 276 100,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 54 000,00

750 Administracja publiczna 6 710 602,65 6 706 376,97

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 000,00 237 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 14 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 438 899,65 5 440 673,97

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 285 664,87 275 664,87

4300 Zakup usług pozostałych 292 481,45 302 481,45

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 674,57 71 548,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 418,55 17 318,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 932 423,14 938 423,14

Ochotnicze straże pożarne 759 144,14 765 144,14

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

425 000,00 431 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 546 258,93 16 555 884,61

Szkoły podstawowe 9 877 141,33 9 886 641,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 859,00 67 359,00

Rozdział Zmiana
0,00

60014 0,27

0,27

60016 -0,27

-0,27

-4 900,00

-4 900,0070005

75022

75023

2 000,00

10 000,00

-19 900,00

3 000,00

-4 225,68

-6 000,00

-6 000,00

1 774,32

-4 000,00

-10 000,00

10 000,00

4 000,00

-125,68

1 900,00

6 000,00

75412

80101

6 000,00

6 000,00

9 625,68

9 500,00

6 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/301/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 23 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 156 062,97 1 156 188,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 1 788,65

852 Pomoc społeczna 3 017 366,55 3 008 158,55

Domy pomocy społecznej 114 000,00 103 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

114 000,00 103 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 258,00 5 858,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

758,00 2 358,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

89 340,00 87 740,00

3110 Świadczenia społeczne 89 340,00 87 740,00

Ośrodki pomocy społecznej 764 328,00 784 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 246,00 496 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 386,00 92 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 834,00 11 232,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 348 448,00 330 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 133,00 29 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 451,00 178 051,00

855 Rodzina 5 395 438,00 5 404 646,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 933 851,00 4 925 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 409,00 102 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 027,00 18 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 848,00 2 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 421,00 6 921,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 551,00 2 151,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 160 000,00 178 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 178 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 456 557,42 1 456 557,42

Pozostała działalność 471 057,42 471 057,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 405,57 68 783,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 313,38 351 735,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00

85510

92195

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

-2 622,00

-11 578,00

14 200,00

80113

85202

85205

3 000,00

125,68

125,68

-9 208,00

-11 000,00

-11 000,00

1 600,00

1 600,00

-1 600,00

-1 600,00

85214

85219

85228

85502

19 844,00

16 248,00

2 798,00

398,00

400,00

-18 052,00

-2 652,00

-15 400,00

9 208,00

-8 792,00

-5 360,00

-1 342,00

-190,00

-1 500,00

-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 2



45 241 824,49 45 248 324,49Razem: 6 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr LI / 301  /2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 25  października 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Łążek

36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

419 913,00 148 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

4. 600 60016

Przebudowa dróg w 

Łoniowie na działkach 

nr ew. 482 i 481

56 440,00 56 440,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



5. 750 75023

Modernizacja 

instalacji 

energetycznej w 

budynku Urzędu 

Gminy

21 000,00 21 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

6. 750 75023 Zakup drona 14 318,55 14 318,55

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 750 75023

Zakup działki nr 262/1 

w miejscowości 

Bogoria dla celów 

gminnych

3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

8. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

26 600,00 26 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

9. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice, 

Wojcieszyce i Łoniów

54 080,00 54 080,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

10. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 707,30 15 707,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 2



11. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

17 429,30 17 429,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

12. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

14. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

26 736,32 26 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

15. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

15 103,79 15 103,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 3



17. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

28 804,06 28 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

18. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych i 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

13 654,36 13 654,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

19. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 660,00 18 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

20. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 4



23. 921 92195

Zakup działki nr 145/3 

na cele sołectwa  w 

miejscowości 

Skwirzowa

14 200,00 14 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

24. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

11 613,11 11 613,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

25. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

24 563,85 24 563,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Suliszów 

20 526,94 20 526,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

21 877,45 21 877,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

28. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 5



29. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 461,02 14 461,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

1 014 686,93 743 331,93 0,00 0,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 6



 Załącznik nr 8

 do uchwały Rady Gminy 

 Nr  XLII/246/2022

 z dnia 28 grudnia 2022 r.

 Załącznik nr 4

 do uchwały Rady Gminy 

 Nr   LI / 301 / 2023

 z dnia 25 października  2023 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Remont drogi powiatowej 

nr 1709T Sztombergi-

Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice 

od km 2+920 do km 

3+430

600 60014 2710 237 083,00 237 083,00 237 083,00

Remont drogi powiatowej 

nr 1719T Koprzywnica-

Łążek w w 

miejscowościach 

Chodków Stary, Chodków 

Nowy od km 10+050 do 

km 10+612

600 60014 2710 9 500,00 9 500,00 9 500,00

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze 

powiatowej nr 0791T 

Sztombergi - Sulisławice 

w miejscowości 

Sulisławice

600 60014 6300 34 902,00 34 902,00 34 902,00

Zakup aparatu do badań 

EMG dla Szpitala 

Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu

851 85111 6300 15 000,00 15 000,00 15 000,00

296 485,00 246 583,00 246 583,00 49 902,00 49 902,00

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

§ Wydatki ogółem
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr LI / 301 / 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 25 października 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1709T 

Sztombergi-Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice od km 2+920 

do km 3+430

Powiat Sandomierski 237 083,00

2. 600 60014 2710

Remont drogi powiatowej nr 1719T 

Koprzywnica-Łążek w w 

miejscowościach Chodków Stary, 

Chodków Nowy od km 10+050 do km 

10+612

Powiat Sandomierski 9 500,00

3. 600 60014 6300

Przebudowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1709T 

Sztombergi - Sulisławice w 

miejscowości Sulisławice

Powiat Sandomierski 34 902,00

4. 851 85111 6300

Zakup aparatu do badań EMG dla 

Szpitala Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu
Powiat Sandomierski 15 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Chodków 750,00

2. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Gieraszowice 240,00

3. 754 75412 2830 Zakup sprzętu OSP Łoniów 1 500,00

4. 754 75412 2830
Zakup systemu selektywnego 

alarmowania
OSP Otoka 3 500,00

5. 754 75412 2830
Zakup sprzętu i wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka
OSP Suliszów 350,00

6. 754 75412 2830
Zakup masztu oświetleniowego do 

agregatu prądotwórczego
OSP Suliszów 1 500,00

7. 754 75412 2830
Zakup aparatu powietrznego 

nadcisnieniowego
OSP Świniary 1 400,00

8. 754 75412 2830
Zakup wyposażenia osobistego i 

ochronnego strażaka 
OSP Wnorów 350,00

9. 754 75412 2830
Zakup umundurowania i wyposażenia 

osobistego dla członka MDP 
OSP Wnorów 250,00

10. 754 75412 2830
Zakup wyposażenia osobistego i 

ochronnego strażaka 
OSP Wólka Gieraszowska 350,00

11. 754 75412 2830

Zakup wyposażenia do 

przeprowadzenia zawodów sportowo-

pożarniczych dla członków MDP

OSP Wólka Gieraszowska 250,00

Dotacje celowe w 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 1



12. 754 75412 6230
Budowa świetlicy wiejskiej - remizy w 

miejscowości Przewłoka
OSP Chodków 401 000,00

13. 754 75412 6230 Zakup zestawu hydraulicznego OSP Wnorów 30 000,00

14. 852 85295 2830

Realizacja zadania w zakresie 

wspierania działań mających na celu 

poprawę sytuacji rodzin w gminie 

Łoniów

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

15. 926 92605 2360
 Realizacja zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Wyłoniona w drodze konkursu 110 000,00

852 925,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E56031-679F-46BC-B34D-0DFD3835A886. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/301/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




